
Vinos
COPA TINTO CASA

COPA BLANCO CASA

BLANCOS

4R4U RUEDA

MUSGO RUEDA

ABELLIO ALBARIÑO

O LUAR DE SIL GODELLO

VINO TURBIO RIBEIRO

PROTOS BLANCO RUEDA

ENATE CHARDONNAY

TINTOS

MALA VIDA VALENCIA

VENTA DE PUERTO Nº12 VALENCIA

LAGUNILLA RIOJA

RAMÓN BILBAO RIOJA

MUGA CRIANZA RIOJA

TIBERIO ROBLE RIBERA DEL DUERO

LA PLANTA RIBERA DEL DUERO

PAGO DE LOS CAPELLANES

ROSADOS

ESCAROT

LAMBRUSCO ROSADO

LAMBRUSCO TINTO

SANGRE DE JUDAS
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2,60

12,00

12,00

14,00

22,00

9,00

16,00

17,00

12,00

16,00

14,00

16,00

26,00

14,00

16,00

22,00

12,00

10,00

10,00

12,00


